[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № ____

г. Петропавловск-Камчатский

                                «___» мая 2019 года
	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 09.11.2018 № 210 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 09.11.2018 № 210 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1) дополнить пунктами 491, 492, 523, 527, 941  следующего содержания:
«

	49.1
	10430
	Субсидия Камчатскому региональному отделению Общероссийской общественной организации "Союз пенсионеров России" в целях финансового обеспечения затрат, связанных с предоставлением социальных услуг местным отделением отдельным категориям граждан в 2019 году

	49.2
	10440
	Субсидия Региональной общественной организации «Ассоциация коренных малочисленных народов Севера Камчатского края» в целях финансового обеспечения затрат, связанных с предоставлением социальной поддержки в организации гостиничных услуг для жителей отдаленных районов Камчатского края, направляемых на консультацию, обследование, лечение и родоразрешение в учреждениях здравоохранения г. Петропавловска-Камчатского в 2019 году

	52.3
	10500
	Субсидия Автономной некоммерческой организации «Центр семейной культуры «Благодать» в целях финансового обеспечения затрат, связанных с проведением социально-значимого мероприятия «Марафон добрых дел» для многодетных семей, подростков и пожилых людей г. Петропавловска-Камчатского

	52.7
	10540
	Субсидия Региональной общественной организации «Камчатское морское собрание» в целях финансового обеспечения затрат, связанных с изданием книги Киселевой Н.С. «165-й годовщине героической Петропавловской обороны 1854 года посвящается…»

	94.1
	20440
	Реализация Закона Камчатского края от 06.05.2019 № 323 «О наградах Камчатского края»

».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                       С.Л. Течко
Пояснительная записка

к проекту приказа Министерства финансов Камчатского края «О внесении изменения в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 09.11.2018 № 210 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Настоящий проект приказа Министерства финансов Камчатского края «О внесении изменения в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 09.11.2018 № 210 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» разработан в связи с появлением новых направлений целевых статей расходов краевого бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
Принятие настоящего проекта приказа не оказывает влияния на конкуренцию.
Проект приказа размещен 21.05.2019 на Едином портале проведения независимой антикоррупционной экспертизы и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Камчатского края для проведения в срок по 29.05.2019 независимой антикоррупционной экспертизы.